[bookmark: bookmark0]专利纠纷调解请求不予立案通知书
案号：
	专利号/专利申请号

	发明创造名称

	专利权人/专利申请人

	请求人

	被请求人

	案由

                   ：
对请求人       年    月    日提交的专利纠纷处理请求，根据《专利行政
执法办法》第二十四条的规定，本局不予立案，具体理由是：
□被请求人逾期未提交意见陈述书。
□被请求人表示不接受调解。
特此通知。
            知识产权局（盖章）
       年    月    日

说明：本通知书一式两份，一份送达当事人，一份由知识产权局存档。
 (
•
231

•
)